

Portaria N.º 070/2022 Riacho de Santana/RN, 14 de janeiro de 2022.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Estado do Rio Grande do Norte, Senhor **Davi Cassio Fernandes da Silva**, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 74, inciso I, da Lei Orgânica do Município de Riacho de Santana.

RESOLVE,

Art. 1° - Nomear o Senhor **JOSÉ LINDOÉCIO COSTA NUNES**, portador do R.G.: 503993438, CPF n° 026.693.854-00, para exercer o cargo de COORDENADOR DE LOGRADOUROS DO MUNICÍPIO.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio Municipal de Riacho de Santana/RN, em 14 de janeiro de 2022.

Davi Cassio Fernandes d

Prefeito Municipal

PREFEITO

- 1 003 333 334-06